tại xã M, thành phố B, tỉnh Bến Tre nay là phường A, tỉnh Vĩnh Long. 

4. Không chấp nhận yêu cầu phản tố của bà Phạm Thị M và ông Nguyễn 

Minh T1 về việc buộc ông Thái Minh T và bà Nguyễn Thị Kim A bồi thường giá trị 

tài sản trên đất với số tiền 461.424.901 đồng (bốn trăm sáu mươi mốt triệu, bốn trăm 

hai mươi bốn nghìn, chín trăm lẻ một đồng). 

Ngoài ra, bản án sơ thẩm còn tuyên về nghĩa vụ chịu án phí, chi phí tố tụng, 

và quyền kháng cáo của các đương sự theo quy định của pháp luật. 

Ngày 29 tháng 8 năm 2025, bị đơn ông Nguyễn Minh T1, bà Phạm Thị M 

kháng cáo bản án sơ thẩm, yêu cầu Tòa án cấp phúc thẩm xem xét giải quyết sửa